INDICAÇÃO
Nº 1076/02

“Sugere ao Executivo
a pintura de nome em

Prédio Público”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos
termos regimentais em vigor, INDICA, ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, solicitando a Sua Excelência a pintura do nome
Luciana  da  Silveira  Gonçalves no  Prédio  da  Escola
Municipal localizada na rua Martins do Val, Bairro de São
Francisco.

Plenário  da  Câmara,  Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 21 de novembro de
2002.

Dalton José da Silva
VEREADOR